Santa Casa de

ARACATUBA

ACOLHENDO COMEXDELENCIA
TODO O QESTE PAULISTA?

ORGAO PUBLICO

ANEXO RP 12
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVENIO

CONVENENTE: Secretaria Municipal de Saide
CONVENIADA: Santa Casa de Misericordia de Aragatuba
CNPJ: 43.751.502.0001/67
ENDERECO e CEP: Rua: Floriano Peixoto, 896 - CEP 16015-000
RESPONSAVEL(IS) PELA
ENTIDADE; Petrénio Pereira Lima
CPF: 705.970.738-72
OBJETO: Custeio - Material de consumo, Prestagdo de servigo, manutengao de 40 leitos de UTI
Adulto tipo II.
EXERCICIO: 2.024
FONTE Fundo Estadual de Satide
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio N2 1211/20_23 20/12/2023 31/12/2024 10.813.430,19

Aditamento n?

Aditamento n2

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O VALORES PREVISTOS " . VALORES REPASSADOS
REPASSE (2) (R$) DATA DO REPASSE NUMERO DO DOCUMENTO DE CREDITO (RS)
29/01/2024 R$ 901.119,18 01/02/2024 202.401.310.036.661 R$ 901.119,18
23/02/2024 R$ 901.119,18 26/02/2024 202.402.230.043.956 R$ 901.119,18

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 903.537,51
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 1.802.238,36
{ CJRECEITAS COM Apucm;ﬁzs FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 2.418,33
{D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) L e
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A+B+C+D) 2.708.194,20
{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA . 154.995,04
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO {E+F) 2.863.189,24

(1) verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso,

{2) incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

{3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Missdo: Organizagdo hospitalar filanirpica que presta assisténcia de qualidade a saiide nos niveis de média e alta complexidade a populagio loco-regional, com

equipe multi-profissional proporcionando atendimento humanizado em ambiente adequado com compromisso sécio-ambiental




O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARACATUBA, vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio 2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS CDNT::ISEZEi;iS EM DESPESAS TOTAL DE DESPESAS CUNTABDIELT::;‘:SS NESTE
CATEGORIA OU FINALIDADE CONTABILIZADAS NESTE |EXERCICIOS ANTERIORES E LONTABILIZADAS NESTE PAGAS NESTE EXERCICIO (| EXERCICIO A PAGAR EM
DA DESPESA (8) EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO EXERCICIO (RS) (1) R$) (J=H+H) EXERCICIOS SEGUINTES
(R$) (H) (RS}

Recursos Humanos (5) 0,00 0,00
Recursos Humanos (6) 0,00 0,00
Medicamentos 666.000,73 666.000,73 666.000,73
Material médico e
hospitalar (*) 445.281,45 445.281,45 445.281,45
Géneros alimenticios 114.935,81 114.935,81 114.935,81
Outros materiais de
consumo 417.039,44 417.039,44 417.039,44
Servicos médicos (*) 1.219.931,81 1.219.931,81 1.219.931,81
Outros servigos de
terceiros 0,00 0,00
Locagdo de iméveis 0,00 0,00
Locagdes diversas 0,00 0,00
Utilidades publicas (7) 0,00 0,00
Combustivel 0,00 0,00
Bens e materais
permanentes 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00
Despesas financeiras e
bancérias 0,00 0,00
Outras despesas 0,00 0,00
TOTAL 2.863.189,24 0,00 2.863.189,24 | 2.863.189,24 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(5) Saldrios, encargos e beneficios.

(6) Autbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigbes e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados contabilmente como DESPESAS, come, por exemplo,
aguisigdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO for decarrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado deve aparecer na Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCUICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas so contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo, devera
ser indicado como nota de redapé os valores e as respectivas contas de receilas e despesas.

{*) Apenas para entidades da drea da Sadde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOQS DISPONIVEL NO EXERCICIO 2.863.189,24
(J)) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) 2.863.189,24
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQ PUBLICO

(M) VALOR PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Convenente.

LOCAL: ARACATUBA
DATA: 1710212025 Nome: Petrénio Pereira Lima - Provedor

W b

Assinatura:

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARAGATUBA
Hospital Sagrado Coragdo de Jesus
Rua Florianc Peixoto, 896 - Aracatuba - S4o Paulo — CEP 16015-000 - Fone (18) 3607-3021
administragdo@santacasadearacatuba.com.br
CNPJ (MF) 43.751.502/0001-67




Santa Casa de

ARACATUBA

ACOLHENDO COM EXCELENTIA
TORO 0 OESTE PAULISTA!

REPASSE AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: Secretaria de Estado da Saude

BEiETo: Custeio - Material de consumo, Prestagio de servico, manutengéo de 40 leitos de UTI Adulto tipo Il
CONVENIO Ne 1211/2023

EXERCICIO: 2.024

BENEFICIARIO Santa Casa de Misericordia de Aragatuba

CNPJ: 43.751.502.0001/67

ENDEREGO e CEP: Rua: Floriano Peixoto, 896 - CEP 16015-000

RESPONSAVEL(IS) PELA
ENTIDADE:

CPF:

ORIGEM DOS RECURSOS
(2):

Petrénio Pereira Lima

705.970.738-72

FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

RELACAO DAS DESPESAS

Data do Especificagio do Especificagio de Data da

Item Documento Documento Fiscal CREDOR Natureza da desp d Valor (R$) |Documento comp gdo
1 04/01/2024  |nf.nr.818660. ..|Onco Prod Distr de Prod. Hospitalar e Oncoleg. Ltda......|Material de Consumo.... 4.940,00 |[TED (019.312) 04/01/2024
2 04/01/2024  [nf.nr.2612250............|CM Hospitalar 8.A. ..o Material de Consumo.... ” 10.500,00 [TED (007.143) 04/01/2024
3 05/01/2024 _ [nf.nr453696.............. HDL Logistica Hospitalar.... ..|Material de CONSUMO.......ccoevniiiiiirieenes 1.000,00 |TED (102.525) 04/01/2024
4 04/01/2024 _ |nf.nr.039368.... ...|White Martins Gases Industriais Ltda.. Gas Medicinal 41.353,37 [TED (409.045) 04/01/2024
5 04/01/2024 _ |nf.nr.918157 ...|Nacional Comercial Hospitalar S.A..... ..|Material de Consumo 1.384,58 | TED (160.087)(P) 04/01/2024
6 08/01/2024 _ |nf.nr.254189..............,SomaSP Produtos Hospitalares Ltda... Material de Consumo.... 12.778,00 |TED (105.047)(P) 04/01/2024
7 04/01/2024  |nf.nr.1812862............|Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda... cieeene......| Material de Consumo.... 4.703,59 |TED (010.401} 04/01/2024
8 04/01/2024 _ Inf.nr.1676651............|Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Ho_p S0. Lida....... Material de Consumo.... 11.687,04 |TED (010.402)(P) 04/01/2024
9 12/01/2024  |nf.or.1678171............|Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. SO. Ltda.......|Material de CONSUMO.......ooooeveveceeee. 17.498,95 [TED (010.402)(P) 04/01/2024
10 22/01/2024  [nf.nr.1681952... ..|Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. SO. Ltda.......|Material de Consumo 9.911,16 | TED (010.402)(P) 04/01/2024
11 04/01/2024 nf..nr.000044.... ...|Rafael Dainezi Dias Servigos Médicos Ltda.................... | Servicos Médicos...... 13.200,00 |TED (010.404) 04/01/2024
12 04/01/2024  [nf.nr.000019..............|Fernando Garbi Pereira Ltda...........ococooviniiieccninne. | SEIVICOS MEAICOS. oo, 16.900.00 | TED (010.4085) 04/01/2024
13 04/01/2024 _ |nf.nr.000401. ...|Evoluzer Gestéo e Salde 5/S Lida.. Servicos Médicos... 22.524,00 [TED (010.406) 04/01/2024
14 04/01/2024 _ |nf.nr.000452. ...|BL & A Educacdc Médica Ltda........ Servicos Médicos... 93.351,55 | TED (010.407) 04/01/2024
15 01/02/2024 _ |nf.nr.138669..............|Oncovit Distribuidora de Medicamentos Lida................... Medicamentos........c.ocieiiiiiiiniiiin 10.094,00 | TED (024.128) 01/02/2024
16 01/02/2024 _ |nf.nr.062179..... ..|Medmaster Comercial Ltda EPP... ..|Medicamentos.... 4.317 16 | TED (001.124)(P) 01/02/2024
17 01/02/2024 _ |nf.nr.062189 ..|Medmaster Comercial Ltda EPP... .....|Medicamentos.... 1.299,00 |TED (001.124)(P) 01/02/2024
18 01/02/2024 nf.nr.125577..............|M.P. Comércio de Materiais Hospitalares Ltda...............|Material de Consumo...........cccceeenenee. 1.252,00 |TED (021.801)(P) 01/02/2024
19 01/02/2024 _ |nf.nr.125583..... ..|M.P. Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.... Material de Consumo.... 725,00 |TED (021.801)(P) 01/02/2024
20 01/02/2024 _ |nf.nr.125576 ..{M.P. Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. ..|Material de Consumo. 725,00 |TED (021.801) 01/02/2024
21 01/02/2024  |nf.nr.152087..............|Astra Farma Comércio de Mat. Med. Hosp. Ltda. Medicamentos 1.362,00 |TED (054.052) 01/02/2024
22 02/02/2024  |nf.nr.021485 ..| 1000Medic Distrib, Imp Exp de Medicamentos Ltda........ Medicamentos 9.798,60 |TED (030.208) 01/02/2024
23 01/02/2024  |nf.nr.006341.. Precision Com. Dist de Prod Médico Hospitalar Ltda...... Medicamentos. 1.159,10 |TED (017.951)(P) 01/02/2024
24 01/02/2024 _ |nf.nr.006370 ..|Precision Com. Dist de Prod Médico Hospitalar Ltda...... ) Medicamentos. 16.280,12 |TED (017.951)(P) 01/02/2024
25 01/02/2024 __|nf.nr,006381 ..|Precision Com. Dist de Prod Médico Hospitalar Ltda....... Medicamentos........... 5.193,55 |TED (017.951) 01/02/2024
26 25/04/2024 _ |nf.nr.077738.. HDL Logistica Hospitalar. ... .|Material de Consumo. 1.280,08 |TED (102.525)(P) 01/02/2024
27 02/02/2024 _ |nf.nr.458641.. ..|HDL Logistica Hospitalar.... .| Material de Consumo.... 1.850,40 [TED (102.525)(P) 01/02/2024
28 01/02/2024 _ |nf.nr.458533.. ..|HDL Logistica Hospitalar.... .|Material de Consumo.... 3.233,02 |TED (102.525)(P) 01/02/2024
29 01/02/2024  |nf.nr.072.450. HDL Logistica Hospitalar.... .| Material de Consumo. 5.100,00 [TED {102.525)(P) 01/02/2024
30 01/02/2024 _ |nf.nr.023010.. -.|Nova Hospitalar Comercial e Importadora Ltda Material de Consumo.... 2.909,40 | TED (114.660) 01/02/2024
31 01/02/2024  |nf.nr.772304.............. Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda...........cooieieveeee. Material de Consumo. 5.995,89 |TED (000.000)(P) 01/02/2024
32 01/02/2024  |nf.nr.1823722... ..|Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda..... Medicamentos. 22.224,48 [TED (000.000)(P) 01/02/2024
33 01/02/2024 _ |nf.nr.772185 ..|Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda..... .{Medicamentos. 3.851,66 | TED (000.000)(P) 01/02/2024
34 01/02/2024  [nf.nr.308574..............|Crismed Comercial Hospitalar Ltda................c.............. JMedicamentos. ... 1.615,30 |TED {025.002)(P) 01/02/2024
35 01/02/2024  |nf.nr.308572.. ..|Crismed Comercial Hospitalar Ltda.. ..{Medicamentos. 817,28 |TED (025.002)(P) 01/02/2024
36 01/02/2024 _ |nf.nr.060523.. ..|Medicamental Hospitalar Ltda.......... ..|Medicamentos 2 19.801,40 |TED (006.158) 01/02/2024
37 01/02/2024 _ [nf.nr.111958..............|Ativa Comercial Hospitalar Ltda..............c..cccccoo.o....... | Material de Consumo.......coocoeeveceeenn ] 21.495,01 | TED (066 926)(P) 01/02/2024
38 01/02/2024  |nf.nr.245863.. ..|Ativa Comercial Hospitalar Ltda.... ..{Material de Consumo. 913,49 |TED (066.926)(P) 01/02/2024
39 01/02/2024 nf.nr.111916.. ..|Ativa Comercial Hospitalar Ltda.... ....|Medicamentos........... 1.357,48 | TED (066.926) 01/02/2024
40 09/02/2024 _ |nf.nr.921578 ..|Nacional Comercial Hospitalar S.A...........coococeeee...... | Medicamentos......ooe i | 3.472,00 |TED (160.087)(P) 01/02/2024
41 22/02/2024 _ |nf.nr.033717..... ..|Nacional Comercial Hospitalar SA...... Medicamentos. 210,00 |TED (160.087){P) 01/02/2024
42 30/01/2024 __ |nf.nr.256401.. ..|SomaSP Produtos Hosgitalares Ltda .{Medicamentos.... 9.924,30 | TED (105.047)(P) 01/02/2024
43 30/01/2024 nf.nr.256369..... ..|SomaSP Produtos H es Ltda... ..]Material de Consumo. 2.050,00 |TED (105.047)(P) 01/02/2024
44 01/02/2024 _ |nf.nr.160785..............|Futura Com. de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda...|Medicamentos........... 9.183,12 |TED (001.411) 01/02/2024
45 23/01/2024 nf.nr.016467..... ..|A2 Comércio de Material Hospitalar Eireli...... .|Material de Consumo. 945,00 [TED (020.101) 01/02/2024
46 01/02/2024 _ [nf.nr.1686112... ..|Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. SO. Ltda....... Material de Consumo.... 9.985,40 [TED (020.102)(P) 01/02/2024
47 01/02/2024 _ |nf.nr.075870..... ..|Ello Distribuicdo Ltda... .. ..|Material de Consumo.... 2.697,40 |TED (020.103) 01/02/2024
48 08/02/2024 _ |nf.nr.019576.. ..|Axmed Eqmpamentos Médicos Husglialares Ltda .|Material de Consumo. 1.668,00 [TED (020.104) 01/02/2024
49 08/02/2024 _ |nf.nr.154188(P).........|Sequimica Laboratorios Lida ..|Material de Consumo.... 1.122,91 | TED (020.405)(P) 01/02/2024
50 05/02/2024 nf.nr.154058.. ..|Sequimica Laboratorios Ltda.. .|Material de Congfimo. ===, .. 348,01 |TED (020.405)(P) 01/02/2024
51 30/01/2024 nf.nr.010357.. LJSuzano S.A....oiee 36.163,44 TI?D (020.106) 01/02/2024
52 01/02/2024 _ |nf.nr.055136..............|Belive Medical Produtgs Hospitalares Ltda... 854,00 TEd (020.107) 01/02/2024
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53 30/01/2024 nf.nr.011063..............|Erica Aparecida de Souza Lima Eireli..............................| Material de Consumo.........cccoooevenrnns 6.880,80 | TED (020.108) 01/02/2024
54 05/02/2024 _|nf.nr.012727.... ..|Noxter do Brasil Ltda... i T ..|Medicamentos.... 615,20 |TED (020.109) 01/02/2024
55 01/02/2024  |nf.nr.238728..............|Multifarma Comércio e Representacdes Ltda.. ..|Medicamentos.... 926,64 |TED (020.110) 01/02/2024
56 05/02/2024 _ |nf.nr.000512.............. MRM Comércio Ltda... ..|Material de Consumo 6.990,00 |TED (020.211) 01/02/2024
57 01/02/2024  |nf.nr.013572 ..|Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda. Medicamentos..........oiuim i iiiiii e saiens) 1.303,13 |TED (020.112) 01/02/2024
58 01/02/2024 _ |nf.nr.001224. Montreal Hospitalar Ltda..... .{Medicamentos.... 7.998,20 |TED (020.113) 01/02/2024
59 02/02/2024 _ |nf.nr.175763 ...|Biomedical Equip. e Produtos Médico-Cirurgicos Lida.... [Medicamentos.... 1.006,11 |TED (020.114) 01/02/2024
60 27/02/2024 _ |nf.nr.000434............. [Evoluzer Gestéo e Saude S/S Ltda.............cc.ocoveevev.... | SEIVICOS MEICOS...0ooviieririececi e 12.857,45 |TED (022.701) 27/02/2024
61 27/02/2024  |nf.nr.000435 ..|Evoluzer Gestdo e Saude S/S Ltda..... ..|Servigos Médicos... 9.478,85 |TED (022.702) 27/02/2024
62 27/02/2024 _ |nf.nr.000009. ...|A K Hirata Teixeira Servicos Médicos. ..|Servigos Médicos 700,00 [TED (022.703) 27/02/2024
63 27/02/2024 _ |nf.nr.000023............. |Femande Garbi Pereira Ltda................. ..{Servigos Médicos... 14.800,00 [TED (022.704) 27/02/2024
64 27/02/2024 _ |nf.nr.000022 ..|Fernando Garbi Pereira Ltda......... ... Servigos Médicos...... 18.600,00 | TED (022.705) 27/02/2024
65 13/12/2023 nf.nr.204092. ...|Diversey Brasil Industria Quimica Ltda Material de Consumo 52.025.41 |TED (022.706) 27/02/2024
66 21/12/2024  |nf.nr.220232..............|JP Industria Farmaceutica AS..................................|Medicamentos 1.260,00 |TED (022.707)(P) 27/02/2024
67 21/112/2024 nf.nr.220174. ..|JP Industria Farmaceutica AS... Medicamentos.... 26.390,00 |[TED (022.707)(P) 27/02/2024
68 03/01/2024 nf.nr.220542. ..|JP Industria Farmaceutica AS... Medicamentos.... 9.944,00 [TED (022.707)(P) 27/02/2024
69 03/01/2024 nf.nr.220545. ..|JP Industria Farmaceutica AS... Medicamentos.... 111.493,90 [TED (022.707)(P) 27/02/2024
70 19/01/2024 nf.nr.221465. JP Industria Farmaceutica AS. ..|Medicamentos. 74.567,20 [TED (022.707)(P) 27/02/2024
71 27102/2024 nf.nr.000450. ..|Humana Medicina Ltda.............. Servigos Médicos. 70.387,50 |TED (022.708) 27/02/2024
72 28/02/2024 _ |nf.nr.000046 ..|Rafael Dainezi Dias Servicos Médicos Ltda.................. | Servicos Médicos.....................o.. 11.300,00 |TED (022.801) 28/02/2024
73 28/02/2024 _ |nf.nr.000047 Rafael Dainezi Dias Senril:,os Médicos Ltda.. .| Servigos Médicos... 10.800,00 | TED (022.802) 28/02/2024
74 28/02/2024 _ |nf.nr.000459. .| Servicos Médicos... 92.882,30 [TED (022.803) 28/02/2024
75 28/02/2024 _ |nf.nr.000458.............. Servigos MédicoS......cooceeveveivrne]  91.756,10 [TED (022.804) 28/02/2024
76 28/02/2024 nf.nr.000084..... ..|Ferreira Pinheiro Servigos Médicos Lida.... ..{Servicos Médicos... 1.200.,00 |TED (042.446) 29/02/2024
77 29/02/2024 _ [nf.nr.000093..............|Ferreira Pinheire Servicos Médicos Ltda.... .....|Servicos Médicos... 4.300,00 | TED (042.446) 29/02/2024
78 28/02/2024 nf.nr.000674..............| Almodova e Batista Servicos Médicos Lida..................... Servicos Médicos............cooniiiinnn 7.883,40 |TED (022.901) 29/02/2024
79 28/02/2024  |nf.nr.000675..... ..|Almodova e Batista Servicos Médicos Ltda... ..|Servicos Médicos... 10.980,45 | TED (022.802) 29/02/2024
80 02/04/2024 nf.nr.063502..... ..|Medmaster Comercial Ltda EPP...... .{Medicamentos. 339,80 [TED (001.124)(P) 27103/2024
81 02/04/2024 _ |nf.nr.063475..............|Medmaster Comercial Ltda EPP...... ..|Medicamentos.... 2.306,40 | TED (001.124)(P) 27/03/2024
82 02/04/2024  |nf.nr.063498 ..|Medmaster Comercial Ltda EPP... ..{Medicamentos.... 2.581,00 | TED (001.124)(P) 27/03/2024
83 02/04/2024 nf.nr.063503. ..|Medmaster Comercial Ltda EPP... .|Medicamentos. 799,84 |TED (001.124)(P) 27/03/2024
84 04/04/2024 nf.nr.063553.............. Medmaster Comercial Ltda EPP.................c................ |Medicamentos........... 3.737,50 [TED (001.124)(P) 27/03/2024
85 28/03/2024  [nf.nr.063426.. ..|Medmaster Comercial Ltda EPP... ..|Medicamentos........... 6.338,20 | TED (001.124)(P) 27/03/2024
86 01/04/2024 nf.nr.063465.. ..|Medmaster Comercial Ltda EPP .|Material de Consumo. 338,00 | TED (001.124)(P) 27/03/2024
87 26/03/2024 _ |nf.nr.005963..............| GHM Hospitalar Ltda Material de Consumo.... 19.419,00 [TED (064.082) 27/03/2024
88 27/03/2024 __ |nf.nr.009317.. ..|Precision Com. Dist de Prod Médico Hospitalar Ltda......|Medicamentos 25.421,85 |TED (017.951) 27/03/2024
89 04/04/2024 _ |nf.nr.314958.. ..{Medcorp Saude Tecnologia Lida... ..e..........| Material de Consumo. 10.160,00 [TED (001.994) 27/03/2024
90 28/03/2024 [nf.nr.023380.............. Nova Hospitalar Comercial e Importadora Ltda... ..|Material de CONSUMO..........cocevvvinenees 3.820,50 |TED (114.660) 27/03/2024
91 13/03/2024 nf.nr.007884 ..|JBD Produtos Médicos Lida............. .|Material de Consumo. 6.420,00 [TED (037.638) 27/03/2024
92 28/03/2024 __ |nf.nr.311762 ..|Crismed Comercial Hospitalar Ltda.. .....|Medicamentos 2.805,94 |TED (025.002)(P) 27/03/2024
93 01/04/2024  |nfnr.311865............. Crismed Comercial Hospitalar Ltda...................coeee..... | MedicamMentos. .o 289,50 |TED (025.002)(P) 27/03/2024
94 27/03/2024 _ |nf.nr.066961..... ..|Medicamental Hospitalar Ltda.... ..|Medicamentos. 1.533,30 | TED (006.158)(P) 27/03/2024
95 27/03/2024  |nf.nr.066971 ..|Medicamental Hospitalar Ltda.... .......|Medicamentos... 1.263,53 | TED (006.158)(P) 27/03/2024
96 27/03/2024  [nf.nr.066977... .......... Medicamental Hospitalar Ltda................occoooicniiciinnnns Medicamentos ..o 30.610,65 |[TED (008.158)(P) 27/03/2024
97 27/03/2024 _ |nf.nr.066979..... ..|Medicamental Hospitalar Ltda.... ..{Medicamentos..... 8.467,97 |TED (006.158)(P) 27/03/2024
98 28/03/2024 _ |nf.nr.248069.. ..|Ativa Comercial Hospitalar Ltda. .]Medicamentos. 3.181,15 | TED (066.926)(P) 27/03/2024
99 28/03/2024  |nf.nr.116850..... ..|Ativa Comercial Hospitalar Lida.... ....{Medicamenios..... 9.159,91 |TED (066.926)(P) 27/03/2024
100 25/03/2024 nf.nr.167443..............|Futura Com. de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda...|Medicamentos..............ocooveiieenen. 8.944,20 |TED (001.411)}(P) 27/03/2024
101 26/03/2024  |nf.nr.167604..... ..|Futura Com. de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda...| Medicamentos 5.712.47 |TED (001.411)}(P) 27/03/12024
102 20/03/2024  |nf.nr.166806..... ..|Futura Com. de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda.. |Material de Consumo.... 1.228,60 | TED (001.411)(P) 27103/2024
103 23/05/2024  |nf.nr.175382(P)......... Futura Com. de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda...|Material de Consumo................oocov.e... 2.671,73 | TED (001.411)(P) 27/03/2024
104 04/04/2024 nf.nr.001555 ..|NacionalFarma Comercial Ltda ..|Medicamentos........... 5.940,00 |TED (032.701)(P) 27/03/2024
105 28/03/2024  |nf.nr.001468 ..|NacionalFarma Comercial Ltda ..|Material de Consumo. 21.900,00 [TED (032.701)(P) 27/03/2024
106 28/03/2024  |nf.nr.078567.............. Farmater Medicamentos Ltda.............ccociviieiiineieneeee ] Medicamentos. .o 1.947,92 | TED (032.702) 27/03/2024
107 28/03/2024  |nf.nr.000212.. ..|Silvia Helena Ferreira da Rosa.. ..|Material de Consumo.... 4.250,00 | TED (032.703)(FP) 27/03/2024
108 28/03/2024  |nf.nr.000211.. ..|Silvia Helena Ferreira da Rosa.. ....|Material de Consumo.... 8.020,00 [TED (032.703)(P) 27/03/2024
109 28/03/2024  |nf.nr.142376.............. Oncovit Distribuidora de Medicamentos Lida..................|Medicamentos............c..coovinne 2.214,00 [TED (024.128)(P) 28/03/2024
110 28/03/2024  |nf.nr.142395.. ..|Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda. |Medicamentos.. 21.273,04 [TED (024.128)(P) 28/03/2024
111 02/04/2024 _ |nf.nr.005985.. ..|GHM Hospitalar Ltda... .|Medicamentos.. 8.307 40 [TED (064.082) 28/03/2024
112 28/03/2024 _ |nf.nr.009375..............|Precision Com. Dist de Prod Médico Hospitalar Ltda....... Medicamenlos. ..oz 18.957,27 |TED (017.951) 28/03/2024
113 28/03/2024  [nf.nr.311769.. ...|Crismed Comercial Hospitalar Ltda.. ..|Medicamentos.. 3.243,28 | TED (025.002)(P) 28/03/2024
114 01/04/2024  |nf.nr.311854.. ..|Crismed Comercial Hospitalar Ltda.. .|Medicamentos.. 886,60 | TED (025.002)(P) 28/03/2024
115 28/03/2024  |nf.nr.067123.. ..|Medicamental Hospitalar Ltda.......... .. {Medicamentos.. 8.046,84 [TED (006.158)(P) 28/03/2024
116 28/03/2024 __ |nf.nr.067135..............|Medicamental Hospitalar Ltda..............c..ccoevenee.......... |Medicamentos.. 628,14 | TED (006.158)(P} 28/03/2024
117 28/03/2024  |nf.nr.116945.. Ativa Comercial Hospitalar Lida.... ..{Medicamentos.. 7.560,60 [TED (066.926) 28/03/2024
118 04/04/2024 _ |nf.nr.001556.. ..|NacionalFarma Comercial Ltda ..|Medicamentos.. 14.470,00 | TED (032.801) 28/03/2024
119 2B/03/2024 nf.nr.000096.............. Ferreira Pinheiro Servicos Médicos Lida......................... ) Servicos Médicos... 4.800,00 [TED (042.446) 01/04/2024
120 28/03/2024 nf.nr.000463.. ..|BL & A Educacdo Médica Lida ..|Servicos Médicos 84.529,65 |TED (040.101) 01/04/2024
121 28/03/2024 _ |nf.nr.000452.. Evoluzer Gestdo e Saude S/S Ltda.. ...{Servicos Médicos... 14.640,60 | TED (040.102) 01/04/2024
122 02/04/2024  |nf.nr.000025..............|Fernando Garbi Pereira Ltda... . ..|Servigos Médicos... 15.500,00 |TED (040.201) 02/04/2024
123 01/04/2024 _ |nf.nr.000053.. ..|Rafael Dainezi Dias Servncos Médicos Ltda... .|Servicos Médicos 12.000,00 | TED (040.202) 02/04/2024
124 02/04/2024 _ |nf.nr.000678.. ..|Almodova e Batista Servicos Médicos Ltda... .|Servicos Médicos... 10.135,80 | TED (040.203) 02/04/2024
125 05/03/2024 _ |nf.nr.377171.. Farmarin Industria e Comércio Ltda..... ..{Material de Consumo.... 29.800,00 |TED (006.218)(P) 03/04/2024
126 05/03/2024 nf.nr.377172.. ..|Farmarin Industria e Comércio Ltda.. Material de Consumo. 14.694,00 |TED (006.219)(P) 03/04/2024
127 06/03/2024  |nf.nr.377287.. Farmarin Industria e Comércio Ltda ...{Material de Consumo 3.912,00 |TED (006.219)(P) 03/04/2024
128 13/03/2024 _ |nf.nr.378088..............|Farmarin Industria @ Comércio Ltda........cocoveiviivnne Material de Consumo............. 14.700,00 |TED (006.219)(P) 03/04/2024
129 21/03/2024  |nf.nr.378960..............|Farmarin Industria e Comércio Ltda.. ..|Material de Consumo..... 5.880,00 |TED (006.219)(P) 03/04/2024
130 04/04/2024  |nf.nr.1858611............|Fresenius Medical Care Ltda............ ...|Material de,Consumo. 22.253,40 |TED (055.005)(P) 03/04/2024
131 04/04/2024 _|nf.nr.1858609............|Fresenius Medical Care Ltda. .......... oiiviivneoe.o...... | Material 42.555,00 |TED (055.005)(P) 03/04/2024
132 05/04/2024 nf.nr.1858891............|Fresenius Medical Care Ltda ..|Material : 7.400,00 [TED (dSS.OOS)(P) 03/04/2024
133 04/04/2024 _ |nf.nr.1858608............|Fresenius Mgdical Care Ltda ..|Material - 3.253,68 TEE\(?SS‘OOS)(P) 03/04/2024
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134 04/04/2024 nf.nr.1858610............|Fresenius Medical Care Ltda ..|Material de Consumo... 1.252,80 |TED (055.005)(P) 03/04/2024
135 04/04/2024 nf.nr.1858612............|Fresenius Medical Care Ltda.... ..|Material de Consumo... 10.490,00 | TED (055.005)(P) 03/04/2024
136 08/04/2024 nf.nr.063656.... ...|Medmaster Comercial Ltda EPP ..{Medicamentos... 5.498.65 | TED (001.124)(P) 05/04/2024
137 09/04/2024 _|nf.nr.063657..............|Medmaster Comercial Ltda EPP.. ..|Medicamentos 947,50 | TED (001.124)(P) 05/04/2024
138 06/05/2024  |nf.nr.064341.............|Medmaster Comercial Ltda EPP ..|Medicamentos... 1.032,50 | TED (001.124)(P) 05/04/2024
139 05/04/2024 _ |nf.nr.1850611............|Comercial Cirurgica Rioclarense Lida....: .{Material de Consumo.............c..c......... 7.328,92 | TED (000.000) 05/04/2024
140 08/04/2024  |nf.nr.1850890............|Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda, .|Medicamentos... 3.880,52 [TED (000.000) 05/04/2024
141 18/04/2024  |nf.nr.082674.............. Bioline Fios Cirurgicos Ltda................ ..|Medicamentos... 352,80 | TED (022.580)(P) 05/04/2024
142 22/04/2024 nf.nr.092878.... ..|Bioline Fios Cirurgicos Ltda... Medicamentos. .. ... i 166,32 | TED (022.580)(P) 05/04/2024
143 08/04/2024  [nf.nr.091762.... Bioline Fios Cirurgicos Ltda... ..|Medicamentos... 28.256,28 |[TED (022.580)(P) 05/04/2024
144 05/04/2024 _ |nf.nr.068036..............|Medicamental Hospitalar Ltda.. ..]Medicamentos... 7.270,89 [TED (006.158)(P) 05/04/2024
145 05/04/2024  |nf.nr.013271..............|Pratik Medical Comercio e Representacdes Ltda............|Material de Consumo.............c..c.cco..... 7.280,00 [TED (040.501) 05/04/2024
146 29/12/2023  |nf.nr.002337(P).........|Fabio Vinicius de Araujo Ribeiro ME... ..|Material de Consumo... 5.990,64 | TED (001.187)(P) 15/04/2024
147 09/04/2024 nf.nrA00_2355..., ...|Fabio Vinicius de Araujo Ribeiro ME... ...|Material de Consumo... 9.619,51 | TED (001.187)(P) 15/04/2024
148 16/04/2024  |nf.nr.002357.............. Fabio Vinicius de Araujo Ribeiro ME..............................|Material de Consumo... 8.389,85 | TED (001.187)(P) 15/04/2024
149 15/01/2024 nf.nr.093534. ..|Noronha & Noronha Comércio de Gases Ltda.... .|Gas Medicinal.... 4.018,82 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
150 12/04/2024 nf.nr.008465.... ..|Noronha & Noronha Comeércio de Gases Ltda.... .|Gas Medicinal.... i 700,00 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
151 15/04/2024 nf.nr.095160.... ..|Norenha & Noronha Comércio de Gases Ltda Gas Medicinal...........occoeiiiiiiiienn 18.721,82 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
152 17/04/2024 nf.nr.095208... Noronha & Noronha Comércio de Gases Ltda. ..|Géas Medicinal.... 14.310,92 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
153 26/04/2024 nf.nr.095382.... -.|Noronha & Noronha Comércio de Gases Ltda.... ..|Gas Medicinal.... 14.752,01 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
154 13/06/2024  Inf.nr.096447.... ..|Noronha & Noronha Comércio de Gases Lida.... ) GAS Medicinal. ... immniaie 17.349,54 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
155 26/06/2024 nf.nr.096689.... ...|Noronha & Norenha Comércio de Gases Ltda. .|Gas Medicinal..... 76.485,14 TED (041.501)(P) 15/04/2024
156 29/12/2023  [nf.nr.093296..............[Neronha & Noronha Comércio de Gases Ltda..... .41 Gés Medicinal.... 13.820,82 | TED (041.501)P) 15/04/2024
157 17/02/2024 _ |nf.nr.0894111.... ..|Noronha & Noronha Comércio de Gases Ltda................ Gés Medicinal..........ocoooooiiciiiennne 8.919,82 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
158 27/02/2024 _ |nf.nr.094280. Noronha & Noronha Comércio de Gases Lida .|Gés Medicinal 8.674,77 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
159 01/06/2024 nf.nr.096152.... ...|Noronha & Noronha Comércio de Gases Ltda ..|Gés Medicinal..... 10.488,14 | TED (041.501)(P) 15/04/2024
160 29/12/2024 _ |nf.nr.003263.............. White Martins Gases Industriais Ltda...................c......... ] G8S Medicinal. oo 864,84 | TED (041.601)(P) 16/04/2024
161 12/02/2024  |nf.nr.042903.... ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. .| Gas Medicinal 40.898,53 | TED (041.601)(P) 16/04/2024
162 27/02/2024 _ [nf.nr.044389.... ...|White Martins Gases Industriais Ltda.. .. Gas Medicinal 7.605,18 | TED (041.601)(P) 16/04/2024
163 25/03/2024  |nf.nr.046900..............|White Martins Gases Industriais Lida........................|Gés Medicinal ... 2.100,00 [ TED (041.601)(P) 16/04/2024
164 28/03/2024 _ |nf.nr.047307 ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. Gas Medicinal..... 34.138,74 | TED (041.601)(P) 16/04/2024
165 08/04/2024 nf.nr.048135 ...|\White Martins Gases Industriais Ltda.. ..|Gas Medicinal. 34.901,74 [ TED (041.601)(P) 16/04/2024
166 26/12/2023 nf.nr.038679(P).........| White Martins Gases Industriais Ltda Gas Medicinal. 5.490,97 | TED {041.601)(P) 16/04/2024
167 30/04/2024 nf.nr.003080 ..|Neri Shinsato & Cia Ltda........ Servicos Médicos... 1.689,30 |TED (002.580) 30/04/2024
168 30/04/2024  |nf.nr.000140 ..|Monize A. G. do Nascimento. ..|Servicos Médicos 5.400,00 |TED (017.967) 30/04/2024
169 30/04/2024 _ |nf.nr.000324 Clinica Médica Conceigéo de Matos Eire Servigos Médicos... 9.009,60 |[TED (043.001) 30/04/2024
170 30/04/2024 _ [nf.nr.000618. ..|Batista e Aimodova Prestagéo de Servicos Médicos Ltdd Servigos Médicos... 42.272 83 |TED (043.002) 30/04/2024
171 30/04/2024 nf.nr.000685. ...|Almodova e Batista Servicos Médicos Ltda..................... Servigos Médicos... 12.012,80 |TED (043.003) 30/04/2024
172 30/04/2024 nf.nr.000467.............|BL & A Educacdo Médica Ltda. ............coocoeeiiiiiiiiins Servigos Medicos........oooeeviiiieeien 64.046,03 | TED (043.004) 30/04/2024
173 30/04/2024 nf.nr.0006886..... ...|Almodova e Batista Servicos Médicos Lida... ..|Servicos Médicos... 6.757,20 | TED (043.005) 30/04/2024
174 30/04/2024 nf.nr.000469..... ...|BL & A Educacéo Médica Ltda...................... Servicos Médicos... 94.196,20 | TED (043.006) 30/04/2024
175 02/05/2024 __ |nf.nr.000100..............|Ferreira Pinheiro Servicos Médicos Ltda......................... Servigos Médices........ooooiiiiin 6.000,00 |[TED (042.446) 02/05/2024
176 02/05/2024 _ |nf.nr.000099..............|Ferreira Pinheiro Servicos Médicos Ltda, Servigos Medicos... 1.200,00 | TED (042.446) 02/05/2024
177 02/05/2024 _ |nf.nr.001962 .:|Clinica do Coragéo Aragatuba Lida........ Servigos Médicos... 2.400,00 | TED (050.201) 02/05/2024
178 02/05/2024 _ |nf.nr.000030...............Fernando Garbi Pereira Lida..............cocoooooeiiiiiinninne Servicos Medicos...........coeeiiiines 18.400,00 | TED (050.202) 02/05/2024
179 02/05/2024 _ |nf.nr.000057.... ..|Rafael Dainezi Dias Servigos Médicos Ltda.. ...| Servicos Médicos... 10.800,00 | TED (050.203) 02/05/2024
180 30/04/2024 _ |nf.nr.000468 ..|Evoluzer Gestdo e Saude S/S Ltda.. .| Servicos Médicos 10.135,80 | TED (050.204) 02/05/2024
181 29/05/2024  |nf.nr.000332..............|Clinica Médica Concei¢do de Matos Eirell..........coc..ooo.... Servicos Médicos... 9.009,60 [TED (052.901) 29/05/2024
182 29/05/2024  Inf.nr.000472 ..|BL & A Educacéo Médica Lida... ..|Servicos Médicos............. 69.864,73 [TED (052.902) 29/05/2024
183 29/05/2024 _ |nf.nr.000623.. Batista e Aimodova Prestacio de Servir;as Médicos Ltdd Servicos Médicos... 39.457,32 |TED (052.903) 29/05/2024
184 29/05/2024  |nf.nr.000692 ..|Almodova e Batista Servicos Médicos Ltda.................... Servicos Médicos... 14.640,60 |TED (052.904) 29/05/2024
185 29/05/2024  |nf.nr.003101.............. Neri Shinsato & Cia Ltda.....ccocwiiiiniiiiininn ... ] SONVICOS MBAICOS. .ocoivicecni iy 2.252,40 |TED (002.580) 03/06/2024
186 28/05/2024 nf.nr.000144.. ..|Monize A. G. do Nascimento .1Servicos Médicos... 7.200,00 |TED (017.967) 03/06/2024
187 03/06/2024 _ |nf.nr.002018.. ..|Clinica do Coracdo Aracatuba Ltda.. .|Servigos Médicos... 4.800,00 |TED {061.001) 10/06/2024
| 188 13/06/2024  |nf.nr.007019..............|Humana Alimentar Distr. De Med. E Prod. Nutr. Ltda......|Material de CONSUMO..........ccccooveiunns 29.191,78 [TED (363.151) 13/06/2024
189 04/06/2024 _ |nf.nr.000144..... ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ...1Gés Medicinal 945,94 |TED (409.045)(P) 13/06/2024
190 10/06/2024 nf.nr.000186 ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ..1Gés Medicinal 788,28 [TED (409.045)(P) 13/06/2024
191 12/06/2024 nf.nr.000204 ..|White Martins Gases Industriais Ltda..............................| GAs Medicinal 1.576,56 |TED (409.045)(P) 13/06/2024
192 13/06/2024 nf.nr.000215.. ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ..|Gas Medicinal.. 1.734,22 |TED (409.045)(P) 13/06/2024
193 13/06/2024 nf.nr.000216 ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ..|Gés Medicinal 157,66 | TED (408.045)(P) 13/06/2024
194 13/06/2024  |nf.nr.054874............|White Martins Gases Industriais Ltda. ... Gt MEdiginalus g s 1.103,59 |TED (409.045)(P) 13/06/2024
195 14/06/2024  |nf.nr.000228 ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ..| Gas Medicinal 3.783,77 |TED (409.045)(P) 13/06/2024
196 17/06/2024  |nf.nr.0055178... ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ...|Gas Medicinal 2.207,19 [TED (409.045)(P) 13/06/2024
197 17/06/2024  |nf.nr.000243.............. White Martins Gases Industriais Ltda. ... |Gas Medicinal.........ooooooirrineenes 630,63 [TED (409.045)(P) 13/06/2024
198 18/06/2024  |nf.nr.000252..... ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ..|Gas Medicinal 1.734,22 [TED (409.045)(P) 13/06/2024
199 19/06/2024 _ |nf.nr.000264..... ..|White Martins Gases Industriais Ltda.. ...|Gas Medicinal 1.103,59 | TED (409.045)(P) 13/06/2024
200 18/05/2024  [nf.nr,095838..............|Noronha & Noronha Comércio de Gases Lida................. Gas Medicinal..........cooooceiiiiciiicennee. 14.801,02 [TED (016.430) 13/06/2024
201 13/06/2024  |nf.nr.158342..... ..|Soquimica Laboratorios Ltda Material de Consumo.... 834,60 | TED (061.301)(P) 13/06/2024
202 13/06/2024 | nf.nr.158360.. ..|Soquimica Laboratorios Ltda.. |Material de Consumo. 2.061,83 | TED (061.301)(P) 13/06/2024
203 11/01/2024 nf.nr.016194..... ..|Otton Alimentos Ltda - EPP.... ..|Material de Consumo 129,90 | TED (061.302)(P) 13/06/2024
204 11/01/2024  |nf.nr.016193..... ..|Otton Alimentos Ltda - EPP.... Material de Consumo.... 3.238,80 | TED (061.302)(P) 13/06/2024
205 18/01/2024  |nf.nr.016224.. ..|Otton Alimentos Ltda - EPP. .|Material de Consumo. 3.048,17 [TED (061.302)(P) 13/06/2024
208 30/01/2024  |nf.nr.016275..... ..|Otton Alimentos Ltda - EPP.... .|Material de Consumo.... 2.460,01 |TED (061.302)(P) 13/06/2024
207 28/06/2024  |nf.nr.000698.. ..JAlmodova e Batista Servigos Médicos Ltda..................... Servigos Médicos... 14.171,35 |TED (062.801) 28/06/2024
208 28/06/2024  |nf.nr.000106.. ..|Ferreira Pinheiro Servicos Médicos Lida. _|Servicos Médicos 1.400,00 [TED (042.446) 0107/2024
209 28/06/2024 nf.nr.003125.. Neri Shinsato & Cia Ltda...................... ..{Servicos Médicos... 2.815,50 |TED (002.580) 01/07/2024
210 28/06/2024  |nf.nr.000335.. Clinica Médica Conceicdo de Matos Eire ..|Servigos Médicos... 9.009,60 |TED (070.101) 01/07/2024
211 28/06/2024 nf.nr.000478.. ..|BL & A Educacdo Médica Ltda... ..|Servicos Méfilicos 66.767,68 [TED (070.102) 01/07/2024
212 28/06/2024 _ |nf.nr.000629.. ..|Batista e Almodova Prestacéo de Seryieos Médicos Ltdd Servicos Médicos. 35.515,62 | TED (070.103) 01/07/2024
213 01/07/2024 _ |nf.nr.000148.. ..|Monize A, G. do Nascimento............4..... ..|Servigos M 7.200,00 |TED f.b1? 967) 02/07/2024
214 | 01/07/2024 _|nf.nr.002087.. Clinica dqtgegio Aracatuba Ltda... .. ; %6.000,00 TED (070.201) 01/07/2024




215 31/05/2024 nf.nr.005689.............|Panificadora Zavanelli Ltda.................oocoieiiininnee... | Material de CONSUMO... e 33.489,80 |TED (000.906) 12/07/2024
216 15/02/2024  |nf.nr.061011............ JLeite Ritania Ltda.........c.ooooooveieiiiiiiiiieee. | Material de CONSUMO... i 4.542 50 |TED (071.201)(P) 12/07/2024
217 29/02/2024 nf.nr.061295.... ...|Leite Ritania Ltda.. ..{Material de Consumo... 2.567,50 |TED (071.201)(P) 12/07/2024
218 14/03/2024 nf.nr.061715.... ...|Leite Ritania Ltda.. ..{Material de Consumo... 3.950,00 |TED (071.201)(P}) 12/07/2024
219 27/03/2024  |nf.nr.061946..............|Leite Ritania Ltda.......oooooiniiini i Material de CONSUMO..covereiieeeneee. 3.950,00 |TED (071.201)(P) 12/07/2024
220 28/05/2024 _ |nf.nr.034571.... ..|RL Higiene Presidente Prudente Ltda ..|Material de Consumo... 28.337,05 [TED (071.202) 12/07/2024
221 24/09/2024  |nf.r.011184.... Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda Medicamentos.............. 10.228,50 |TED (024.128) 24/09/2024
222 24/09/2024 _ |nf.nr.067539............ |Medmaster Comercial Ltda EPP..........ccoocooooiiiieiiienn. Medicamentos..........coooonininn 449,95 |TED (001.124)(P) 24/09/2024
223 25/09/2024 _ |nf.nr.0675509............. |Medmaster Comercial Ltda EPP.........cooccviiiiiiiiiiniiens MediCamentos. . ... 227,70 |[TED (001.124)(P) 24/09/2024
224 18/09/2024 _ |nf.nr.078526.... Lsv Industria € Comercio Ltda Epp. Material de Consumo... 2.450,00 |TED (032.162) 24/09/2024
225 12/09/2024  |nf.nr. 037124........... |Distribuidora Merisio Ltda................ Medicamentos 2.053,31 |TED (076.547) 24/09/2024
226 25/09/2024  |nf.nr.000878.......... |White Martins Gases Industriais Ltda...........c..ococeveeene. Gés Medicinal......c.oooooveieeciiiiee 3.351,50 |TED (409.045)(P) 24/09/2024
227 24/09/2024 nf.nr.089810.... Medicamentos.... 8.174,38 |TED (006.158) 24/09/2024
228 10/09/2024 nf.nr.285781.... ...|Somasp Produtos Hospitalares Ltda.. Medicamentos.... i 26.890,00 |[TED (105.047) 24/09/2024
229 11/09/2024  |nf.nr.024957........... |Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda......................... |Medicamentos.........ooooeeiiiniicnnn 1.451,10 |TED (092.401) 24/09/2024
230 20/09/2024 nf.nr.088098.... Farmater Medicamentos Lida ..|Medicamentos.... 3.024,00 [TED (092.402) 24/09/2024
231 11/09/2024 nf.nr.048784.... Promefarma Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda.. Medicamentos.... 809,10 |TED (092.403) 24/09/2024
232 18/09/2024 nf.nr.008374.... Jodo Roberto Castilho Me.................... Material de Consumo... 225,00 |TED (092.404) 24/09/2024
233 28/09/2024 nf.nr.248123.... Diversey Brasil Industria Quimica Ltda... Material de Consumo 19.466,81 |TED (092.601) 26/09/2024
TOTAL EXERCICIO 2024..................... 2.863.189,24

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.
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